令和５年７月吉日
秋草学園福祉教育専門学校
同窓会　各位

秋草学園福祉教育専門学校
同窓会会長　熊木佐知男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略 )

令和５年度同窓会総会について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。同窓生の皆様におかれましてはご活躍のことと存じ
ます。日頃より本会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、新型コロナウイルス感染症拡大の防止に、介護現場の第一線でご活躍されている同窓生の皆様

に改めて敬意と感謝を申し上げます。
さて、令和５年度同窓会総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症の位置づけが５類に変更と

なったことを踏まえ、役員会で総会や懇親会の在り方を協議しましたが今年度は、総会のみオンラインで
開催させていただくこととなりました。
つきましては、下記の通り総会を開催させていただきますので、会員の皆様におかれましては入力

フォームより出欠の入力をお願い申し上げます。
なお、オンラインのＵＲＬにつきましては、申し込みされた方にメールにて送らせていただきます。
ご不明な点などがございましたら担当までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

記

１．日時：令和５年　７月２９日（土）　11：00～
２．方法：オンライン
３．内容
（１）主催者挨拶　秋草学園福祉教育専門学校同窓会（熊木会長）
（２）来賓挨拶　　秋草学園福祉教育専門学校校長（野中先生）
（３）議事
　第１号議案　令和４（2022）年度年度　事業報告（案）
　　　　　　　令和４（2022）年度年度 収支決算（案）
　　　　　　　令和５（2022）年度年度　監査報告
　第２号議案　令和５（2023）年度年度　事業計画（案）
　　　　　　　令和５（2023）年度年度　収支予算（案）
　第３号議案　役員改選（案）

４．参加申込：次のURLよりお申込みください。（7/27　締め切り）
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHSwf6GwttfdkIpqhgKgQcGganEwzZQ4q8fV1FXdV

kqGqAQQ/viewform?usp=sf_link
以上

【お問合せ】

事務局：秋草学園福祉教育専門学校
担当：小高
電話番号：04-2946-1121

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHSwf6GwttfdkIpqhgKgQcGganEwzZQ4q8fV1FXdVkqGqAQQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHSwf6GwttfdkIpqhgKgQcGganEwzZQ4q8fV1FXdVkqGqAQQ/viewform?usp=sf_link